ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KGVX

V/v công bố các bài toán lớn về

khoa học, công nghệ, đổi mới

sáng tạo và chuyển đổi số

của tỉnh Quảng Ngãi

        Quảng Ngãi, ngày       tháng 5 năm 2025

 Kính gửi: Bộ Khoa học và Công nghệ

Thực hiện Công văn số 873/BKHCN-CNCNTT ngày 16/4/2025 của Bộ

Khoa học và Công nghệ về việc công bố các bài toán lớn về khoa học, công nghệ,

đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số của đất nước để các doanh nghiệp công nghệ

số Việt Nam tham gia giải quyết; trên cơ sở đề xuất của Giám đốc Sở Khoa học

và Công nghệ tại Công văn số 1090/SKHCN-QLKHCN ngày 27/5/2025, UBND

tỉnh Quảng Ngãi công bố danh mục các bài toán lớn về khoa học, công nghệ, đổi

mới sáng tạo và chuyển đổi số của tỉnh Quảng Ngãi (có phụ lục kèm theo) trên

Cổng Thông tin điện tử của tỉnh tại địa chỉ: https://quangngai.gov.vn/.

Kính báo cáo Bộ Khoa học và Công nghệ tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Khoa học và Công nghệ;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX.th404

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Hoàng Tuấn

https://quangngai.gov.vn/

		2025-05-29T11:17:46+0700
	Trần Hoàng Tuấn

		2025-05-29T17:18:47+0700

		2025-05-29T17:18:47+0700

		2025-05-29T17:18:47+0700

		2025-05-30T07:51:31+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!